UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm tiếp công dân của Sở Tư pháp năm 2025

Ngày 31/12/2024, Sở Tư pháp đã ban hành Thông báo số 1889/TB-STP

về lịch tiếp công dân của Sở Tư pháp tỉnh Lai Châu năm 2025, địa điểm tiếp

công dân tại Hội trường Sở Tư pháp hoặc phòng làm việc của Thanh tra Sở Tư

pháp theo địa chỉ: Tầng 3 nhà D, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai

Châu, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

Tuy nhiên, từ ngày 01/3/2025 Sở Tư pháp chuyển đến làm việc tại địa

điểm mới theo địa chỉ: Tầng 3, nhà E, Trung tâm hành chính chính trị tỉnh,

phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu. Do đó, Sở Tư pháp

thông báo thay đổi địa điểm tiếp công dân của Sở Tư pháp năm 2025 như sau:

kể từ ngày 01/3/2025, địa chỉ tiếp công dân của Sở Tư pháp sẽ được thực hiện

tại Hội trường Sở Tư pháp hoặc Phòng làm việc của Thanh tra Sở Tư pháp tại

địa chỉ: Tầng 3, nhà E, Trung tâm hành chính chính trị tỉnh Lai Châu,

phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu; các nội dung khác

tiếp tục thực hiện theo Thông báo số 1889/TB- Sở Tư pháp ngày 31/12/2024 của

Sở Tư pháp.

Sở Tư pháp xin trân trọng Thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh; (báo cáo)

- Bộ Tư pháp; (báo cáo)

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng PBGDPL; (để đăng tải trên Trang TTĐT Sở Tư pháp)

- Thanh tra Sở; (để niêm yết công khai)

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Thiếp

		2025-02-28T15:49:08+0700

		2025-02-28T16:28:20+0700

		2025-02-28T16:28:20+0700